
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

114 
26 
65 
93 
59 
68 
80 
67 
92 

Name 

RODRIGO XEROX SOUZA 
FELIPE REICHERT 
GABRIEL BOKAO 
VINICIUS CANELLO 
ELTON SILVEIRA 
LEANDRO FERREIRA 
RODRIGO MODELO RAGNINI 
ROBERTO NUNES 
WILLAMMES 

Class 

GP300 LIGHT 
GP300 LIGHT 
GP300 LIGHT 
GP250 
GP250 
GP250 
GP300 LIGHT 
GP250 
GP300 LIGHT 

Best Tm 

1:08.335 
1:08.932 
1:09.871 
1:10.540 
1:10.769 
1:11.441 
1:11.555 
1:18.579 
1:23.454 

Diff 

0.597 
1.536 
2.205 
2.434 
3.106 
3.220 

10.244 
15.119 

Gap 

0.597 
0.939 
0.669 
0.229 
0.672 
0.114 
7.024 
4.875 

In Lap 

6 
9 
4 
6 
9 
6 
2 
8 
6 

Best Speed 

120,009 
118,969 
117,371 
116,257 
115,881 
114,791 
114,608 
104,364 
98,267 

Laps 

8 
9 
5 
9 
9 
9 
7 
8 
6 

Sorted on Best Lap time

Printed: 14/11/2021 09:20:00 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SULBRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE 2ª ETAPA 
GP250/300L 

Classificatório 1 GP250/300L 

Qualifying started at 9:07:08 

Autódromo Velopark 2,278 km 

14/11/2021 09:00 


